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OI'’H 1025700782130
I Cocrar agdiuinpoBaHHBIX JHL Ha [3 o] o | wl_ 2 Jo 1 Jo |
No | Tlomsoe dupmensoe MecTo HAXOHIEHHA Ocroranme Jlata Jansa ygacras Moag
nf HAMMEHORAHHE HOPMINEECKOro THOA K10 MECTo (OCHOBAHMA). B | HACTYINEHMS | aQ@MIMPORAHAAI | TNPHHATTEKAOIMX
i} (HapMeHoBaHEe 1A JKHTENECTEA PH3UTECKOTD MHLA CILTY KOTOPOTO OCHOBAHHA | JELA B ycTapHOM | addmnwporanioMy
HEKOMMEPUECKol | (VKALBASTCA TONLKO ¢ COMNACHS TULO OPH3HAETCT | (OCHOBAHII) KAMHTANS JHITY
OPTAL3ANEH) HITH DusHUecKOTO NHUA) abGUIHPOBANELIM AKHOHSHOTS OARKHDREHHEIX
thamunun, weis, afmecTra, ¥ AR
OTYECTED _ AKIHOHEPHOTO
adpunHPOBAHHOTO _ ofmectra, %
| JTHIIE |
[ 1 2 _ 3 4 5 6 _ 7
_ IIpeacenarcns 23.04.10¢
1 I'enepaTbHEIH Coeeta
LEpeKTOp 3A0D IHPCKTOPOR
«KuncTpoit» Ob61ceTEa
LleTpos
i AnaTonuit
HuxonaseH1
Brapeer Sonee 05.05.03r
Axrydpuesa ’ 20% axumit 24.07.03r 499 % 49,9 %
Onera Joroeopa Kymwm- 10.10.03r
2 T'eopraenna TP OIasKH 21.10.03r
05.04.04 r

24.09.041
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27.09.04r
23.12.03 r
04.07.08 T
180409
150509
20.07.09r
20.07.09r
03.11.09 7
Bnageer Sonee 16.01.07 r
3 Mixaiitnona 20%%6 awumit 18.04.09 ¢
Checaria Ooroopa kvmw— | 15.03.09r
AHZTONBCEHA [POIAIH 23.04.10r
Uncu CoseTa
IHPCKIOpOD
ObuwecTea
Haek Coeeia 23.04.10r
bpayn IHPCKLOPOR
‘laTeaua Obuwgcisa
l'eopriaceya
Yren Corera 23.04.10r
Heznpora AVPEETOPOT
Tanuna OfuiecTra
MixaiinoBaa
Unen Copeta 23.04.10 ¢
Kenanomyno ARPEKTOPOR
HOpuii QGuwecTna




1. Mi3MeneHHA, NPOH30IIEAUIHE B CNHCKe A (DHIHPOBAHHLIX JIHLL, 33 NEPHOI
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No : Conepkaiie HIMeHERHS Jara HacTynncHus Jara BHeceHH:
i H3MCHCHHS MEMEHCHMA B CITHCOL
APOUIAPOBUH HbIX AL
1 Mavenenmit B covere apdrnaponaimeix g 3a neproa ¢ 41.06.2010 r mo 30.09.2010 we

OBLIO

Copepxanne CReIgRni 0 aQHINPORAHHOM JTHLE 0 H3MEHEHNA!

Ty e R |

Copeprcane ceefgndii 00 adpHINpOBANIOM JTHLE NOCE H3MEE TS
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